___________________________________________________

Av. Eduardo Aníbal Lourençon, 15 • Pq. Das Vinhas • Itupeva-SP -CEP 13.295-000 • Fone: 11 4591-8100

EDITAL Nº 79, DE 05 DE AGOSTO DE 2021.

CONCURSO PÚBLICO Nº 06/2016

ASSISTENTE SOCIAL

Ref. Proc. 6744/21

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUPEVA, através da Secretária

Municipal de Gestão Pública, no uso de suas atribuições, FAZ SABER pelo presente Edital, que

o candidato abaixo relacionado, convocado para vaga de ASSISTENTE SOCIAL através do

edital nº 73/2021, foi eliminado do Concurso Público nº 06/2016, conforme o motivo abaixo:

Clas. Nome Motivo

9º Priscila Padilha Vaz
Não compareceu no dia 23/07/2021 conforme
edital de convocação nº 73/2021.

E, para que não se alegue desconhecimento, faz baixar o presente Edital,

para que produza seus efeitos legais.

Itupeva, 05 de agosto de 2021.

     JULIANA ALEIXO MANTOVANI

         Secretária Municipal de Gestão Pública

Digitado por:  Meire Y. H. Carvalho